

Comune di Montagnareale

Provincia di Messina *Ufficio Tecnico*

Via Vittorio Emanuele, 1 − 98060 MONTAGNAREALE − 2 0941-315252 - 3 0941-315235 − C.F.: 86000270834 - P. I.: 00751420837

AVVISO DA PUBBLICARE PER L'ESPLETAMENTO DELLA GARA:

COMUNE DI MONTAGNAREALE PROVINCIA MESSINA IL RESPONSABILE DELL'AREA TECNICA RENDE NOTO

Il Responsabile dell'Area Tecnica rende noto che il .../.../2010 alle ore 10,00, presso l'Ufficio Tecnico Comunale, di via Vittorio Emanuele, avrà luogo il pubblico incanto per i lavori di "Eliminazione delle barriere architettoniche nel centro urbano del Comune di Montagnareale". L'opera è finanziata dall'Assessorato Regionale Lavori Pubblici con D.D.G. 1828 del 23.10.2009.- L'importo complessivo dei lavori è pari a € 1.330.000,00 di cui soggetti a ribasso d'asta € 947.232,99 e € 22.766,84 per oneri connessi all'attuazione delle misure di sicurezza, non soggetti a ribasso d'asta. Cat. prev. OG3 – class. III – scorporabili: nessuna. Il testo integrale del bando è pubblicato all'albo pretorio dell'ente, all'albo telematico regionale e per estratto sulla G.U.R.S. n./2010: Il Responsabile Unico del Procedimento è il geom. Paolo Adornetto dell'U.T.C.

Montagnareale lì,	II Responsabile dell'Area Tecnica Paolo Adornetto	

AVVISO DA PUBBLICARE PER L'AGGIUDICAZIONE

COMUNE DI MONTAGNAREALE PROVINCIA MESSINA IL RESPONSABILE DELL'AREA TECNICA RENDE NOTO

Che giorno	è stato esperito pu	bblico incanto per i la	vori di "Eliminazione delle	
barriere architetto	oniche nel centro urba	no del Comune di	Montagnareale". Imprese	
partecipanti N	Escluse N	Aggiudicataria è	risultata la ditta: Impresa	
	via	NN	, che ha prodotto un	
ribasso del	sso del % sull'importo dei lavori a b.a. pari ad € 947.232,99.			
Montagnareale lì,				
		II Resp	onsabile dell'Area Tecnica	

II Responsabile dell'Area Tecnica Paolo Adornetto